
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 68 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити порядок денний: 

1) Про затвердження звіту за 2023 рік «Про виконання бюджету Гірської 

сільської територіальної громади». 

2) Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 03.06.2021 № 

403-14-VIII «Про затвердження розміру орендної плати за користування на 

умовах оренди земельною ділянкою  в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області». 

3) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 

4) Про замовлення проектної документацію за проектом: «Капітальний 

ремонт протирадіаційного укриття №131055 в будинку культури за адресою: 

вул. Шкільна, 5 с. Ревне, Бориспільський район Київська область». 

5) Про замовлення проектної документації за проєктом «Реконструкція 

системи газопостачання топкової Мартусівської початкової школи філії 

Ревненського ліцею Гірської сільської ради за адресою: вул.  Бориспільська, 7, 

с. Мартусівка Бориспільського району Київської області». 

6) Про замовлення проектної документації за проєктом «Реконструкція 

ділянки ЛЕП-10 кВ Л-28 «Мартусівка» з винесенням за межі земельної ділянки 

з кадастровим №3220885001:02:001:0805 Бориспільського району Київської 

області». 

7) Про замовлення корегування проектно - кошторисної документації на 

«Будівництво пожежного посту модульно-контейнерного типу на вул. 

Центральна, буд. 17 А у с. Гора, Бориспільського району, Київської області. 

Коригування 2». 

8) Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності 

шляхом проведення аукціону та включення об’єктів до Переліку першого типу. 

9) Про внесення змін до складу постійних комісій Гірської сільської 

ради VІІІ скликання. 

10) Про затвердження Програми профілактики правопорушень та 

забезпечення публічної безпеки на території Гірської сільської територіальної 



громади. 

11) Про затвердження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації територій Гірської сільської територіальної громади на 2024-2025 

роки. 

12) Про передачу у власність (приватизація) квартири № 27, по вулиці 

Квартальна, 27,  в с. Ревне Бориспільського району Київської області. 

13) Про передачу у власність (приватизація) квартири № 11, по вулиці 

Квартальна, 3,  в с. Ревне Бориспільського району Київської області. 

14) Про затвердження Програми пожежно-рятувального підрозділу для 

забезпечення місцевої пожежної охорони. 

15) Про затвердження Програми муніципальної охорони. 

16) Про затвердження Програми підтримки діяльності органів 

виконавчої влади Бориспільського району Київської області на 2024 рік. 

17) Про розміщення тимчасово вільних коштів бюджету Гірської 

сільської територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках в 

установах банків у 2024 році. 

18) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2024 рік. 

19) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 

та іншого призначення комунальної власності Гірської сільської ради в селі 

Мартусівка (зупинка). 

20) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності Гірської сільської ради 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в селі 

Мартусівка (ДУ БВК № 119). 

21) Про затвердження детального плану території для розташування 

об’єктів житлової забудови кортежного містечка «Gran Montana» та об’єктів 

для його обслуговування в селі Гора. 

22) Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки в с. Гора 

по вул. Науки, 4-а. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 29 лютого 2024 року 

№ 1761-68-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


